
ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ 
БЫКОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН 
КРАСНОСЕЛЬЦЕВСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА 

__________________________________________________________________  
Р Е Ш Е Н И Е 

 

10.02.2021 г.                                   № 23/91        

   

Об утверждении границ 

Местной общественной организации 

территориального  общественного самоуправления 

Красносельский» Быковского района Волгоградской 

области 

 

                    

 

   Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом Красносельцевского сельского поселения, 

Красносельцевская сельская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить границы Местной общественной организации 

территориального  общественного самоуправления «Красносельский» 

Быковского района Волгоградской области согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Красносельцевского 

сельского поселения:                                            В.Г.Королев 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 



 

Приложение 

           к решению Красносельцевской сельской Думы   

от   10.02.2021 г.№ 23/91          

 

 

Границы Местной общественной организации территориального  
общественного самоуправления «Красносельский» Быковского района 

Волгоградской области 
 

      В границы Местной общественной организации территориального  

общественного самоуправления "Красносельский" входят: 

 -село Красноселец: 

      улицы Тракторозаводская           с № 1 по № 59 

                  Волгоградская                  с № 1  по № 34 

                  Гагарина                           с  № 1 по № 49 

                  Ленина                 с №1  по № 50 

                  Новостройка                с №1  по  №72 

                  Новоселов                 с №1 по №34 

                  Мира                 с №1 по  №35 

                  Зеленая                 с №1 по №35 «а» 

                  Набережно-Лиманная       с №1 по №16 

                  переулок Центральный     с №1 по №12 

 

   -поселок Северный  

        улица Северная       с №1 по №16 

 

 

  территории ОТФ: Ближний, Богатый, Восточный, Высокий, Журавли, 

Зеленый, Зональный, Комбайнер, Лиманный, Маяры, Межевой, 

Месхетинский, Новый, Падинный, Падины, Паничкин сад, Песчаный , 

Плотина, Придорожный, Степной, Южный, Ямы, Солнечный, Весомый  

 

 

 

Глава Красносельцевского 

Сельского поселения:                                                          В.Г.Королев 

 

 

 

 

 

  


		Tuxd¾?’˛B�-;¡q�Ê




